附件1


内蒙古自治区
工程建设质量管理优秀施工企业
申 报 表



企业名称                                    （公章）
通讯地址                                    
联 系人                  电话                
推荐单位                                    （公章）


   填表日期            年     月     日


填 报 说 明
1、申报表内容按表格项目结合实际情况如实填写。如表内填不下，可另附页或自行复印表格。
2、证实性材料包括：企业营业执照、安全生产许可证、管理体系认证注册证书复印件、上一年度盟（市）级、自治区级及以上优质工程奖项证书复印件、建筑施工安全标准化示范工地证书复印件、无质量安全事故说明、申报企业认为还应提供其它有效期的内证实性材料。
3、企业质量管理自我评价内容包括：企业的质量战略、质量文化、质量管理体系建设、质量安全与风险管理、质量培训与教育、先进质量管理方法应用、标准化建设、质量品牌建设、质量诚信体系建设、质量管理创新、企业工程创优情况、企业开展QC小组活动情况等， 1000字左右。
4、赤峰市、巴彦淖尔市地区行业协会审查推荐意见，由推荐单位填写，并简要说明意见，加盖公章，其他地区申请材料均报至内工建协。
      




承  诺  书

      本单位自愿申请20      年度内蒙古自治区工程建设质量管理优秀施工企业。承诺所填报以及提供的资料真实有效、准确，对填报材料虚假造成的不良后果负责。







   法人代表签章：
   单 位 公 章：

                                              年    月    日


内蒙古自治区工程建设质量管理优秀施工企业申报表
	法定代表人
	
	企业类型
	□央企  □国企   □民企   □外资

	资质等级
	
	主营范围
	

	质量部门
	
	负责人
	
	手  机
	

	电   话
	
	传  真
	
	E-mail/QQ
	

	管理体系认证情况（体系、认证时间）
	质量管理体系通过认证时间
	年        月        日

	
	环境管理体系通过认证时间
	年        月        日

	
	职业健康安全管理体系通过认证时间
	年        月        日

	企业上一年度经营质量管理状况

	项  目
	数量
	单 位
	备 注

	资产总额
	
	万元
	

	净 资 产
	
	万元
	

	主营业务收入
	
	万元
	

	职工总数
	
	人
	

	管理人员数量
	
	人
	

	质量管理人员数量
	
	人
	

	竣工建筑面积完成工作量
（可填一项）
	
	万m2
	

	
	
	万元
	

	人均竣工产值
	
	元/人
	

	净利润总额
	
	万元
	

	纳税总额
	
	万元
	

	资本保值
增值率
	
	％
	

	资产负债率
	
	％
	

	净资产收益率
	
	％
	

	上一年度盟（市）级、自治区级及以上优质工程奖及其他奖项

	上一年度优质工程奖：  盟（市）级    个；  自治区级    个；鲁班奖    个；

	序号
	有代表性的工程名称
	获奖称号
	年度

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	上一年度建筑施工安全标准化示范工地奖：  盟（市）级    个；  自治区级     个；AAA级安全文明标准化工地     个； 

	序号
	有代表性的工程名称
	获奖称号
	年度

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



	上一年度的其他奖项

	序号
	获奖称号
	颁发部门
	年度

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



	质量管理自我评价（1000字左右）


	


























	申报企业意见：



	  （公章）         年     月     日

	地区行业协会审查推荐意见



             （公章）         年     月     日

	专家评审意见：


组长：         年     月     日

	内蒙古自治区工程建设协会审查意见


                                                      
   （公章）           年     月     日
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